

# **Brygshoppen ApS**

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 04 63 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Henrik Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Brygshoppen ApS<br>Eriksvej 7<br>8960 Randers SØ  |
|                        | CVR-nr.: 35 04 63 64  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Henrik Andersen, Halagervej 28, 8930 Randers NØ<br>Preben Sommer Jensen, Vædderen 15, 8920 Randers NV |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Vorup Afdeling   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af færdig pakkede og emballerede øl og dertil knyttede varer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -102.351 kr. mod 11.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.917 kr. mod -27.354 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets mulighed for fortsat drift er behæftet med væsentlig usikkerhed. Det har i regnskabsåret ikke været muligt at etablere en overskudsgivende drift. Den tidligere vedtagne plan om reetablering af kapitalen ved konsolidering fremtidige positive resultater er ikke realiseret tilfredsstillende. Ledelsen vil tage stilling til om selskabet skal fortsætte aktiviteterne i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>     | <u>2015</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-102.351</b> | <b>11.495</b>  |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver      | -27.129         | -17.997        |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-129.480</b> | <b>-6.502</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -31.632         | -24.984        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-161.112</b> | <b>-31.486</b> |
| Skat af årets resultat                      | -47.805         | 4.132          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-208.917</b> | <b>-27.354</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat            | -208.917        | -27.354        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-208.917</b> | <b>-27.354</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Goodwill                                    | 0              | 17.129         |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 0              | 17.129         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 11.417         | 21.417         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 11.417         | 21.417         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>11.417</b>  | <b>38.546</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 226.436        | 146.843        |
| Varebeholdninger i alt                      | 226.436        | 146.843        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 32.387         | 67.815         |
| Udskudte skatteaktiver                      | 0              | 47.805         |
| Andre tilgodehavender                       | 0              | 3.250          |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0              | 4.740          |
| Tilgodehavender i alt                       | 32.387         | 123.610        |
| Likvide beholdninger                        | 43.555         | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>302.378</b> | <b>270.453</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>313.795</b> | <b>308.999</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2016</u>            | <u>2015</u>           |
|--|--|------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              |  |                        |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                        |                       |
| 2 Virksomhedskapital                     |  | 80.000                 | 80.000                |
| 3 Overført resultat                      |  | <u>-378.457</u>        | <u>-169.540</u>       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <u><b>-298.457</b></u> | <u><b>-89.540</b></u> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |  |                        |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                |  | 271.735                | 108.265               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 130.179                | 6.803                 |
| Anden gæld                               |  | <u>210.338</u>         | <u>283.471</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>612.252</u>         | <u>398.539</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <u><b>612.252</b></u>  | <u><b>398.539</b></u> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                |  | <u><b>313.795</b></u>  | <u><b>308.999</b></u> |

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets mulighed for fortsat drift er behæftet med væsentlig usikkerhed. Det har i regnskabsåret ikke været muligt at etablere en overskudsgivende drift. Den tidligere vedtagne plan om retablering af kapitalen ved konsolidering fremtidige positive resultater er ikke realiseret tilfredsstillende. Ledelsen vil tage stilling til om selskabet skal fortsætte aktiviteterne i det kommende regnskabsår.

|   | <u>31/12 2016</u>      | <u>31/12 2015</u>      |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                    |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016               | <u>80.000</u>          | <u>80.000</u>          |
|   | <b><u>80.000</u></b>   | <b><u>80.000</u></b>   |
| <b>3. Overført resultat</b>                     |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2016                | -169.540               | -142.186               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>-208.917</u>        | <u>-27.354</u>         |
|   | <b><u>-378.457</u></b> | <b><u>-169.540</u></b> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                        |                        |
| Ingen.  |                        |                        |